1

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CP Nº. 002/06/2009

A Comissão Especial de Concurso faz

saber que realizará, prova prática, sob

critérios deste Edital.

RESOLVE:

I – Convocar os Candidatos aos Cargos de MOTORISTA e OPERADOR

DE MAQUINAS PESADAS, para a realização de Prova Prática, do Concurso Público

aberto pelo Edital de Concurso Publico CP. nº. 002/01/2009, a realizar-se as 07:30 hs do

dia 23 de junho de 2009, no Pátio Rodoviário Municipal (Av. Paraná s/n), conforme Anexo

I.

Mirador, 10 de junho de 2009.

DANIELA PSRYBEOVIS

 Presidente da Comissão

2

ANEXO – I DO EDITAL DE CONCURSO PUBLICO CP. 002/06/2009

CARGO: MOTORISTA
.Nº INSC. NOME RG

3299 AGUINALDO DÉRIO 56091220

3329 ANDERSON SILVA MESQUITA 309838848

3291 ARREMIR BENEDETTI 87169235

3343 CELIO ROSA ANACLETO 698050000

3354 CICERO ANTONIO VICENTE 40598278

3315 DACIR FURLAN 34292426

3355 DALMIR GODOI RODRIGUES 15911034

3331 DIEGO ALEXANDER PESSOA MEDEIROS 360748272

3359 DVONALDO BATISTA GAIA 62061219

3323 EDICILEI CORDEIRO DOS SANTOS 69805949

3356 EDSON ANTONIO LOPES 39278383

3350 EDUARDO EBINER FILHO 62311622

3358 EVANDRO WESSLER 70746042

3311 HÉLIO FERREIRA DA SILVA 43540173

3338 IVAN WESSLER 69803121

3321 JOSE CARLOS BERALDO 40342400

3364 JOSE FRANCISCO DA SILVA 133916431

3298 JOSSIMAR MARINHO LEITE 62311703

3346 MANOEL JOAQUIM DA SILVA 2024956

3357 MARCIO APARECIDO LEITE 67537343

3344 PAULO FERREIRA DA SILVA 61871713

3370 PEDRO PASSANI JUNIOR 90060236

3325 RENATO APARECIDO BISCALDI 86389827

3293 SANDRE CESAR LEHN 355577793

3306 TIAGO FRANKLIN WALTER 93677358

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS RODOVIÁRIAS
Nº

INSC. NOME RG

3286 ADEMAR ANTONIO MILITÃO 1284027

3341 JAIRO RICARDO LOPES FERREIRA 84157236

3369 JOSE CASSIMIRO 44240467

3303 NORCY GOMES JUNIOR 86919990

3304 OSVALDO FERREIRA WALTER 33697656